
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHIÊM HÓA 

 
Số: 5031 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Chiêm Hóa, ngày 19 tháng 8 năm 2022 
 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện thi tuyển 

(vòng 1) viên chức huyện Chiêm Hóa năm 2021 
 
 

 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHIÊM HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 
điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy 
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của  Bộ trưởng Bộ 
Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, 

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 
chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Đề án số 05-ĐA/TU ngày 09/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về 
thí điểm đổi mới thi tuyển công chức, viên chức tỉnh Tuyên Quang, giai đoạn 

2021-2023; Quyết định số 234-QĐ/TU ngày 10/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh 
ủy về thành lập Ban Chỉ đạo tuyển dụng công chức, viên chức của tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 615/QĐ-UBND ngày 28/5/2022 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng năm 2021;  

Căn cứ Thông báo số 110/TB-UBND ngày 21/6/2022 của Ủy ban nhân 
dân huyện về Kế hoạch tuyển dụng viên chức huyện Chiêm Hóa năm 2021; 

Thông báo số 151/TB-UBND ngày 27/7/2022 của Ủy ban nhân dân huyện  về 
việc kéo dài thời hạn nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức huyện Chiêm Hóa 

năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 4792/QĐ-UBND ngày 01/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân huyện Chiêm Hóa về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện 
Chiêm Hóa năm 2021; 

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chiêm Hóa năm 
2021. 

 



2 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện thi tuyển 

(vòng 1), kỳ tuyển dụng viên chức huyện Chiêm Hóa năm 2021 gồm 79 người, 
trong đó: 

- Cấp học Tiểu học: 24 người; 

- Cấp học Trung học cơ sở: 54 người; 

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp: 01 người; 

(Có danh sách chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Giao Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chiêm Hóa 

tổ chức thực hiện tuyển dụng viên chức theo quy định hiện hành và Kế hoạch 

của Ban chỉ đạo tuyển dụng công chức, viên chức tỉnh Tuyên Quang. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông 
(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Ủy ban nhân dân tỉnh; 

- Thường trực Huyện ủy; 
- Thường trực HĐND huyện; 

- Sở Nội vụ; 
- Chủ tịch UBND huyện;  
- Các PCT UBND huyện; 
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang; 
- Trang thông tin điện tử huyện Chiêm Hóa;      
- Như Điều 3; (Thi hành) 
- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 
 

 

Nguyễn Tiến Dũng 

 
 

(Báo cáo) 

 

(Đăng tải) 

 






















		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-08-21T11:40:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Ngọc Hưng<ngochungnvch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-21T20:27:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Dũng<ctubnd.ch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-08-22T07:50:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




